

Rawa Mazowiecka 18-11-2020 r.

Do wiadomości:
-wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
„Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa
budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej
w Niwnej gm. Rawa Mazowiecka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Odpowiedz na zapytanie nr 6.

Pytanie nr 1.

W jakiej technologii należy zabezpieczyć izolację termiczną ścian fundamentowych - wg przekrojów są to 2 warstwy papy na lepiku na styropianie laminowanym, natomiast z przedmiaru wynika, że styropian jest zabezpieczony powłoką asfaltową?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Istotnie zaistniała taka rozbieżność w opisie, proponuję by zostały dopuszczone obie metody jako zamiennie, istotne jest by izolacja pionowa została wykonana.

Pytanie nr 2.

Czy ściany wokół kominka (o wysokości ponad 6 mb) nie powinny być posadowione na ławach fundamentowych - z rysunku rzutu fundamentów wynika, że ścianki te realizowane są dopiero na warstwie gruzobetonu?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Ściany w obrębie kominka są projektowane na ławie fundamentowej, na rysunku linią przerywaną są zaznaczone ściany działowe natomiast linią cienką ciągłą zaznaczone są ławy.

Z poważaniem.

Otrzymują :

1.adresat

2.a/a

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik